

TESTERZY

Poradnika Handlowca



W MARCU 2017 NASI CZYTELNICY TESTOWALI:

Nowość: Serduszko Serek

W 2017 roku marka Serduszko przechodzi relaunch, otrzymując nowy design opakowań. Linia zostaje również poszerzona o nowy produkt – Serduszko Serek. Serek homogenizowany Serduszko o kremowej konsystencji i pysznym smaku zachwyci wszystkich konsumentów. Dostępny jest w pięciu wariantach smakowych: wanilia, truskawka, stracciatella, krówka i biszkopt. Kolorowe, folklorystyczne opakowanie oraz pełna rozkoszy zawartość gwarantuje pełnię fantastycznych doznań smakowych.

Kontakt: Zott Polska Sp. z o.o., tel. 77 443 42 00



Krzysztof Wąsik
Sklep Basia
Świdnica

Otrzymałem do testowania od firmy Zott serek homogenizowany Serduszko. Występuje on w kilku wariantach smakowych: wanilia, krówka, truskawka, biszkopt i stracciatella. Klienci, którzy otrzymali serki do skosztowania, chwalili go za wspaniały smak, delikatną konsystencję, ciekawe i oryginalne opakowanie. Serek Serduszko to ciekawa propozycja deseru dla dzieci, ale i też dla dorosłych. Na pewno produkt ten zagości w moim sklepie na stałe.



Elżbieta Urbaniak
Sklep Haneczka
Międzychód

Produkty firmy Zott serki Serduszka testowane w moim sklepie cieszyły się dużym zainteresowaniem. Szczególnie zainteresowane były mamy małych dzieci. Zarówno rodzice, jak i dzieci zwracali uwagę na kolor opakowania, jednak przede wszystkim chwalili sobie smak serków. Moja wnuczka, która jest bardzo wybredna na smaki, zjadła się serkiem z przyjemnością. Dziękujemy za ten nowy produkt.

Hanna Kuska
Sklep Spożywczo-Przemysłowy
Legionowo



Testowane serki Serduszko firmy Zott są delikatne, bardzo dobre w smaku i rozpuszczają się w ustach. Najlepsze opinie zebrał serek waniliowy, który według klientów mojego sklepu okazał się lepszy od konkurencyjnych serków. Testerzy chwalili również fantastyczną puszystość serka biszkoptowego.

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani testowaniem produktów, prosimy napisać na adres: testerzy@poradnikhandlowca.com.pl

Wawrzyniec – warzywa w formie past!



Wawrzyniec to ciekawe kompozycje warzyw doprawionych naturalnymi przyprawami. Każdy z dostępnych czterech wariantów smakowych jest oryginalnym połączeniem różnych gatunków warzyw z odpowiednio dobranymi przyprawami. Dostępne warianty past warzywnych Wawrzyniec: z suszonymi pomidorami i żurawiną, z grillowaną bakłażanem, z ciecierzycą, pieprzem i czarnuszką, z grillowaną cukinią i curry. Pasty warzywne Wawrzyniec są produktami uniwersalnymi, przeznaczonymi do wielu zastosowań kulinarnych, codziennego przygotowania posiłków zarówno na ciepło, jak i na zimno.

Kontakt: Zakłady Tłuszczowe „Kruszwica” S.A., tel. 52 353 51 00

Idealne do posiłku! ↙

Zbliżający się sezon grillowy jest okresem, w którym konsumenci poszukują lekkiego orzeźwienia towarzyszącego konsumpcji potraw w plenerze. Atrakcyjną ofertą, odpowiadającą na taką potrzebę jest Żywiec Zdrój Soczysty oraz Gaz z Sokiem – orzeźwiający połączenie najwyższej jakości wody i soku owocowego. Produkty te stanowią idealne uzupełnienie wiosennego menu zarówno dla tych, którzy preferują napoje niegazowane (wg badań aż 42% nabywców Soczystego kupuje go z myślą o konsumpcji w trakcie lub po posiłku*), jak i dla miłośników bąbelków. Dzięki wyższej średniej cenie za litr oraz atrakcyjnej ofercie smakowej, produkty te waloryzują kategorię, co przekłada się na wyższe zyski detalistów. Dlatego warto wspierać sprzedaż Żywiec Zdrój Soczysty oraz Gaz z Sokiem – również w formie promocji łączonych z produktami dedykowanymi na grilla.

* Źródło: TNS, Shopper Beverages Landscape 2016/2017

Kontakt: Żywiec Zdrój S.A., tel. 22 548 71 00



„PORADNIK HANDLOWCA” – lider na rynku prasy handlowej wg badań czytelnictwa Nielsen-TRM, listopad 2016 r.

Producenci i dystrybutorzy! Zapraszamy do korzystania z naszej stałej rubryki „Nowości”. Jeśli posiadacie Państwo nowe produkty i zamierzacie poinformować o nich handlowców w całym kraju, nie znajdziecie lepszego miejsca niż łamy „Poradnika Handlowca”. Materiały informacyjne o nowościach prosimy przysyłać do Katarzyny Mikołajczak na adres kasiam@poradnikhandlowca.com.pl